ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 1 . 0 5 . 2 0 1 6 № 2 9 2 7 - П З С

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 17.03.2015 № 2071-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской
области «О регулировании отдельных
отношений в сфере розничной продажи
алкогольной продукции и ограничения
ее потребления на территории
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Постановление Законодательного Собрания от 17.03.2015 № 2071-ПЗС

«Об исполнении Закона Свердловской области «О регулировании отдельных
отношений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и ограниче-
ния ее потребления на территории Свердловской области» снять с контроля.

Председатель
Законодательного Собра* : ф О Т О К О Л h h h i l

\ отдел
Л.В.Бабушкина